
117,50

117,50

118,00

119,50

120,50

120,00

120,50

120,50

120,50

120,50

120,50

120,50

120,50

120,50

120,50

120,50

120,50

117,50

120,50

119,30

119,45
119,45

119,60

119,13

5%

120,50

117,50
118,00

6,9%119,50

Sc
hu

tz
st

re
ife

n

Sc
hu

tz
st

re
ife

n

120,00

2%

120,35

120,50

2,3%

2,0%

5%

120,50

Haus A

Haus J

Haus H

Haus G

Haus B

Haus C

Haus D

Haus E

119,12

119,10

118,56

118,96

120,50

120,50

119,70

120,50

117,80

120,00

120,00

120,50

117,50<1: 2,1

<1: 2,8

Ti
ef

ga
ra

ge

119,58

A/B

C

120,50

80 m2

1.000m2

Kontur Tiefgarage

Kita: 600 m2

VERMERK / BAUTEIL

DATUM ÄNDERUNG

VORENTWURF

ERDGESCHOSS

INPLAN NR.EBENEDARST.GEWERK GEB.ERSTELLERBA.

540X550
FORMAT

GESAMT

06.12.20171:500
MASSSTAB DATUM

ML
GEP.

MK

PROJEKTPHASE

KUEHN MALVEZZI PROJECTS GMBH
ARCH. DIPL. ING. JOHANNES KUEHN
HEIDESTRASSE 50
D - 10557 BERLIN
T +49(0)30 398 068 00   F +49(0)30 398 068 06

ARCHITEKT

MAINZ

FERTIGUNG

PLANINHALT

LP. STAT.

X LP 00 0001 P_ _ _ _ _WOHA XX_ _ 2 LML LAN _ _ D_

WOHNEN AM HARTENBERGPARK

NEUBAU VON NEUN WOHNGEBÄUDEN
AUFTRAGGEBER

WB WOHNRAUM MAINZ GMBH & CO. KG
DR.-MARTIN-LUTHER-KING-WEG 20
55122 MAINZ

EMAG GMBH
HECHTSHEIMER STR. 37
55131 MAINZ

INDEX

LEVIN MONSIGNY GmbH
BRUNNENSTRASSE 181
D - 10119 BERLIN
T +49(0)30 44 05 31 84   F +49(0)30 44 05 31 75
M: MAIL@LEVIN-MONSIGNY.COM

LANDSCHAFTSARCHITEKT

±0,00 = 120,50 m ü. NN

LAGEPLAN AUSSENANLAGEN

A

B

C

D

E

F
G

H

J

Legende
Rasen

Baum, Planung

Baum, Bestand

Höhe, Bestand

Höhe, Planung

119,50

+ 119,50

Spielgeräte / Mobiliar

Sträucher

EntlüftungTiefgarage

Pflanzung

Wege  (Ausführung der Fahrradien Feuwehr mit Schotterrasen )

Kontur Tiefgarage

Feuerwehraufstellflächen

Grundstücksgrenze
Bearbeitungsgrenze

Spielbereiche / Spielbereich KITA

61stsy
Textfeld
Anlage 9




